
Posição  

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo 

final 

Corrida

Pontuação

35 Ana Lidia da Silva Nunes F 17/09/1999 Seniores 84 79 15 00:39:38 12 00:42:57 15 00:35:28 15 01:43:31 15 00:45:40 12

44 Antónia Bessa F 25/08/1969 Veteranas F45 69 00:48:01 15 00:41:45 9 00:47:53 12 00:48:52 12 00:43:19 3 02:09:41 9 00:47:08 9

24 Catarina Costa F 01/02/1983 Veteranas F35 57 330 9 00:55:02 9 00:46:28 4 00:51:51 6 00:52:13 6 00:42:52 4 03:17:23 15 00:48:14 4

58 Sónia Cristina de Guimarães Ferreira F 13/02/1981 Veteranas F35 57 00:42:15 6 00:48:21 9 00:48:38 15 00:40:37 9 01:52:06 12 00:47:34 6

19 Carla Cristina da Silva Nunes F 26/06/1996 Seniores 54 94 12 00:37:19 15 00:35:33 12 00:41:02 15

32 Maria Dias F 05/02/1971 Veteranas F45 32 340 6 00:56:05 6 00:48:39 3 00:57:24 4 00:56:18 4 00:46:53 3 02:58:36 3 00:52:48 3

22 Mónica Rodrigues F 27/04/1975 Veteranas F40 27 00:49:38 12 00:49:40 9 00:41:38 6

56 Rosa da Cruz Gomes F 22/06/1974 Veteranas F40 25 400 3 00:58:10 3 00:51:10 3 00:59:57 3 01:00:46 3 00:48:26 3 02:34:29 4 00:57:39 3

36 Maria Manuela Leite de Sousa F 18/08/1971 Veteranas F45 21 01:01:01 3 00:58:49 3 00:58:54 3 00:47:33 3 02:34:29 6 00:55:25 3

26 Albertina Gonçalves F 06/10/1980 Veteranas F35 18 437 3 00:58:10 3 00:51:09 3 01:03:28 3 01:08:14 3 00:54:51 3

16 Elisabete Pires F 18/09/1990 Seniores 17 377 4 00:57:25 4 00:57:48 3 00:51:01 3 00:59:56 3

65 Andreia Machado F 21/03/1988 Seniores 6 01:01:01 3 01:08:13 3

62 Alexandra Fátima Teixeira Bessa F 01/05/1976 Veteranas F40 0

64 Ana Cristina Nunes Pires F 10/02/1988 Seniores 0

21 Ana Taveira F 01/03/1991 Seniores 0

73 Maria Céu Rodrigues Ferreira F 07/06/1964 Veteranas F50 0

São Silvestre

28 Dezembro

Classificação Geral
Mini Trail (17km)

25 Novembro

Trail (25km)

25 Novembro

Corrida Halloween

31 Outubro

Corrida Carnaval

11 Fevereiro

Corrida AR Nogueira

14 Outubro

Classificação 

Final

(somatório 

pontuação)

Corrida 10k

25 Março
Escalão

Data 

NascimentoFEMININOS
Corrida ADR Aveleda

11 Agosto

Corrida Street Cross

27 Maio

Corrida 42k

25 Março



Posição  

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

35 Ana Lidia da Silva Nunes F 17/09/1999 Seniores 84 79 15 00:39:38 12 00:42:57 15 00:35:28 15 01:41:31 15 00:45:40 12

16 Elisabete Pires F 18/09/1990 Seniores 57 377 9 00:57:25 15 00:57:48 15 00:51:01 9 00:59:56 9

19 Carla Cristina da Silva Nunes F 26/06/1996 Seniores 54 94 12 00:37:19 15 00:35:33 12 00:41:02 15

65 Andreia Machado F 21/03/1988 Seniores 24 01:01:01 12 01:08:13 12

21 Ana Taveira F 01/03/1991 Seniores 0

Posição  

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

24 Catarina Costa F 01/02/1983 Veteranas F35 105 330 15 00:55:02 15 00:46:28 12 00:51:51 12 00:52:13 12 00:42:52 12 03:17:23 15 00:48:14 12

58 Sónia Cristina de Guimarães Ferreira F 13/02/1981 Veteranas F35 90 00:42:15 15 00:48:21 15 00:48:38 15 00:40:37 15 01:52:06 15 00:47:23 15

26 Albertina Gonçalves F 06/10/1980 Veteranas F35 60 437 12 00:58:10 12 00:51:09 9 01:03:28 9 01:08:14 9 00:54:51 9

Posição  

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

56 Rosa da Cruz Gomes F 22/06/1974 Veteranas F40 111 400 15 00:58:10 12 00:51:10 15 00:59:57 15 01:00:46 12 00:48:26 12 02:34:29 15 00:57:39 15

22 Mónica Rodrigues F 27/04/1975 Veteranas F40 45 00:49:38 15 00:49:40 15 00:41:38 15

62 Alexandra Fátima Teixeira Bessa F 01/05/1976 Veteranas F40 0

Posição  

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

44 António Bessa F 25/08/1969 Veteranas F45 105 00:48:01 15 00:41:45 15 00:47:53 15 00:48:52 15 00:43:19 15 02:09:41 15 00:47:08 15

32 Maria Dias F 05/02/1971 Veteranas F45 96 340 15 00:56:05 12 00:48:39 12 00:57:24 12 00:56:18 12 00:46:53 12 02:58:36 9 00:52:48 12

36 Maria Manuela Leite de Sousa F 18/08/1971 Veteranas F45 57 01:01:01 9 00:58:49 9 00:58:44 9 00:47:33 9 02:34:29 12 00:55:25 9

Posição  

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

73 Maria Céu Rodrigues Ferreira F 07/06/1964 Veteranas F50 0

São Silvestre

28 Dezembro

Classificação Veteranas F45
São Silvestre

28 Dezembro

Classificação Veteranas F50
São Silvestre

28 Dezembro

São Silvestre

28 Dezembro

Classificação Seniores Femininos

Classificação Veteranas F35
São Silvestre

28 Dezembro

Classificação Veteranas F40

Corrida Halloween

31 Outubro

Corrida Halloween

31 Outubro

Corrida Halloween

31 Outubro

Corrida Halloween

31 Outubro

Corrida 10k

25 Março

Corrida ADR Aveleda

11 Agosto
FEMININOS

Data 

Nascimento
Escalão

Classificação 

Final

(somatório 

pontuação)

Corrida AR Nogueira

14 Outubro

FEMININOS
Data 

Nascimento

Corrida Halloween

31 Outubro

Corrida ADR Aveleda

11 Agosto

Corrida 10k

25 Março

Corrida Street Cross

27 Maio

FEMININOS
Data 

Nascimento
Escalão

Classificação 

Final

(somatório 

pontuação)

Corrida Carnaval

11 Fevereiro

Corrida ADR Aveleda

11 Agosto

Corrida ADR Aveleda

11 Agosto

Corrida ADR Aveleda

11 Agosto

Corrida Carnaval

11 Fevereiro

Corrida AR Nogueira

14 Outubro

Corrida AR Nogueira

14 Outubro

Corrida AR Nogueira

14 Outubro

Corrida 10k

25 Março

Corrida Street Cross

27 Maio

Corrida Street Cross

27 Maio

Corrida Carnaval

11 Fevereiro

FEMININOS
Data 

Nascimento
Escalão

Classificação 

Final

(somatório 

pontuação)

Corrida Carnaval

11 Fevereiro

Corrida 10k

25 Março

Corrida Street Cross

27 Maio

Escalão

Classificação 

Final

(somatório 

pontuação)

Corrida Carnaval

11 Fevereiro

Corrida 10k

25 Março

Corrida Street Cross

27 Maio

Mini Trail (17km)

25 Novembro

Trail (25km)

25 Novembro

Mini Trail (17km)

25 Novembro

Trail (25km)

25 Novembro

Mini Trail (17km)

25 Novembro

Trail (25km)

25 Novembro

Mini Trail (17km)

25 Novembro

Trail (25km)

25 Novembro

Mini Trail (17km)

25 Novembro

Trail (25km)

25 Novembro

Corrida AR Nogueira

14 Outubro
FEMININOS

Data 

Nascimento
Escalão

Classificação 

Final

(somatório 

pontuação)



Posição  

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

43 Paulo Manuel da Costa Ribeiro M 14/06/1972 Veteranos M45 108 22 12 00:37:05 12 00:31:56 12 00:35:49 15 00:36:33 15 00:30:16 15 01:26:12 15 00:36:49 12

41 Manuel Martins Costa M 13/01/1963 Veteranos M55 81 29 9 00:37:20 9 00:31:41 15 00:36:58 12 00:37:32 9 01:27:08 12 00:36:31 15

29 Luis Bessa M 29/08/1982 Veteranos M35 81 18 15 00:36:39 15 00:33:10 9 00:37:40 6 00:37:30 12 00:31:35 9 01:29:34 9 00:38:10 6

54 Henrique Abreu M 02/03/1983 Veteranos M35 50 40 4 00:38:10 6 00:33:21 6 00:37:25 9 00:38:25 4 00:31:14 12 00:37:26 9

27 Telmo Reis M 04/02/1980 Veteranos M35 50 45 3 03:17:45 15 00:35:27 3 00:38:36 4 00:40:45 3 00:33:36 4 02:22:52 15 00:39:28 3

46 Domingos Mendes M 07/08/1962 Veteranos M55 36 174 3 04:22:48 9 00:41:38 3 00:47:52 3 00:47:05 3 00:47:33 3 02:30:55 9 00:46:46 3

55 António Jesus M 15/08/1970 Veteranos M45 30 61 3 00:42:00 3 00:35:45 3 00:38:52 3 00:40:33 3 00:33:30 6 02:32:42 6 00:38:38 3

13 José Fernando Costa M 07/02/1981 Veteranos M35 30 108 3 00:38:30 3 00:41:59 3 00:42:42 3 00:34:49 3 02:29:54 12 00:42:39 3

33 Paulo Almiro Borges Sampaio M 09/04/1977 Veteranos M40 30 125 3 03:35:12 12 00:38:00 3 00:45:08 3 00:37:31 3 02:35:22 3 00:42:49 3

37 José Augusto Salgado Ferreira M 09/08/1962 Veteranos M55 27 57 3 00:40:40 3 00:34:55 3 00:40:08 3 00:40:40 3 00:34:06 3 01:34:11 6 00:42:31 3

39 João Paulo Meireles Leal Guimarães M 15/08/1966 Veteranos M50 24 178 3 00:46:54 3 00:39:50 3 00:46:03 3 00:45:59 3 00:40:00 3 01:54:19 3 00:45:39 3

38 António Fernando Nunes Pereira M 07/11/1966 Veteranos M50 22 44 3 00:39:56 3 00:34:33 4 00:38:10 6 00:33:39 3 00:39:02 3

48 Bernardino Silva Ferreira M 27/02/1962 Veteranos M55 21 124 3 00:45:11 3 00:39:26 3 00:44:08 3 00:45:37 3 00:39:41 3 00:45:20 3

11 António Augusto Silva M 21/03/1964 Veteranos M50 21 134 3 00:45:21 3 00:38:43 3 00:47:14 3 00:38:57 3 02:02:31 3 00:45:35 3

50 Antonio Camilo Sousa Leite M 24/04/1986 Seniores 19 82 3 00:36:49 3 00:42:54 3 00:33:50 3 01:39:25 4 00:39:20 3

15 Nuno Machado M 22/07/1983 Seniores 18 71 3 00:42:37 3 00:43:04 3 00:36:47 3 01:40:56 3 00:42:56 3

51 Paulo Sousa M 14/11/1974 Veteranos M40 18 245 3 00:53:02 3 01:07:12 3 00:44:09 3 02:43:56 3 00:49:51 3

17 José Sousa M 23/12/1969 Veteranos M45 18 239 3 00:57:23 3 00:55:04 3 00:52:33 3 00:43:56 3 00:51:07 3

12 Paulo José Rocha M. Magalhães Moreira M 09/08/1963 Veteranos M50 18 313 3 00:51:24 3 00:45:38 3 00:40:15 3 02:58:36 3 00:45:27 3

42 Pedro Antonio Santos Magalhaes M 28/06/1982 Veteranos M35 17 33 6 00:39:06 4 00:39:08 3 00:38:37 4

40 Telmo Manuel Martins Cardoso M 24/04/1975 Veteranos M40 16 00:36:13 3 00:40:46 3 00:34:14 3 02:34:44 4 00:41:21 3

31 Nuno Oliveira M 22/03/1977 Veteranos M40 15 199 3 0:37::30 3 00:41:51 3 00:35:16 3 00:42:43 3

66 Manuel Gomes Pereira M 06/02/1967 Veteranos M50 15 00:42:28 3 00:47:48 3 00:37:30 3 01:49:15 3 00:44:15 3

63 António Moreira de Sousa M 26/01/1956 Veteranos M60 15 00:47:04 3 00:46:32 3 00:48:51 3 03:09:49 3 00:50:52 3

74 Fernando Moreira M 04/10/1980 Veteranos M35 15 00:39:19 3 00:42:16 3 00:44:06 3 00:35:16 3 01:42:36 3

18 César Gonçalves M 08/10/1980 Veteranos M35 12 123 3 00:42:59 3 00:41:12 3 00:35:09 3

53 João Paulo Moreira M 13/09/2000 Seniores 12 269 3 00:53:58 3 00:53:32 3 00:45:06 3

25 Manuel Fernando Teixeira M 08/04/1962 Veteranos M55 9 192 3 03:11:57 3 00:49:58 3

20 Bruno Martins M 17/11/1982 Veteranos M35 9 67 3 00:45:00 3 00:51:04 3

70 César Gonçalves M 12/05/1977 Veteranos M40 9 00:42:07 3 00:35:38 3 00:42:20 3

71 Bruno Filipe Magalhães Pacheco M 19/05/1984 Seniores 6 00:38:54 3 00:38:39 3

28 Luis Ribeiro M 22/12/1982 Veteranos M35 6 155 3 00:45:34 3

45 Horacio Teixeira M 26/10/1954 Veteranos M60 6 86 3 00:45:24 3

72 Manuel António Alves Azeredo Nogueira M 15/02/1978 Veteranos M40 6 00:55:37 3 00:58:44 3

49 Daniel Ribeiro M 06/09/1985 Seniores 6 02:06:22 3 00:54:39 3

30 Marco Sousa M 28/08/1983 Seniores 3 501 3

67 Carlos Leal M 15/09/1982 Veteranos M35 0

60 Fernando Lourenço Almeida Fernandes M 30/07/1984 Seniores 0

57 Manuel Fernando Maximo Pereira M 31/10/1984 Seniores 0

Mini Trail (17km)

25 Novembro

Trail (25km)

25 Novembro

Corrida Halloween

31 Outubro
MASCULINOS

Data 

Nascimento
Escalão

Corrida AR Nogueira

14 Outubro

São Silvestre

28 Dezembro

Classificação Geral
Corrida 10k

25 Março

Corrida 42k

25 Março

Classificação 

Final

(somatório 

pontuação)

Corrida Carnaval

11 Fevereiro

Corrida ADR Aveleda

11 Agosto

Corrida Street Cross

27 Maio



Posição  

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

50 Antonio Camilo Sousa Leite M 24/04/1986 Seniores 84 82 12 00:36:49 15 00:42:54 15 00:33:50 15 01:39:25 15 00:39:20 12

15 Nuno Machado M 22/07/1983 Seniores 75 71 15 00:42:37 15 00:43:04 12 00:36:47 12 01:40:56 12 00:42:56 9

53 Joao Paulo Moreira M 13/09/2000 Seniores 39 269 9 00:53:58 12 00:53:32 9 00:45:06 9

71 Bruno Filipe Magalhães Pacheco M 19/05/1984 Seniores 30 00:38:54 15 00:38:39 15

49 Daniel Ribeiro M 06/09/1985 Seniores 15 02:06:22 9 00:54:39 6

30 Marco Sousa M 28/08/1983 Seniores 6 501 6

Posição  

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

29 Luis Bessa M 29/08/1982 Veteranos M35 111 18 15 00:36:39 15 00:33:10 15 00:37:40 12 00:37:30 15 00:31:35 12 01:29:34 15 00:38:10 12

54 Henrique Abreu M 02/03/1983 Veteranos M35 90 40 9 00:38:10 12 00:33:21 12 00:37:25 15 00:38:25 12 00:31:14 15 00:37:26 15

27 Telmo Reis M 04/02/1980 Veteranos M35 75 45 6 03:17:45 15 00:35:27 9 00:38:36 9 00:40:45 6 00:33:36 9 02:22:52 15 00:39:28 6

13 José Fernando Costa M 07/02/1981 Veteranos M35 39 108 3 00:38:30 6 00:41:59 4 00:42:42 4 00:34:49 6 02:29:54 12 00:42:39 4

42 Pedro Antonio Santos Magalhaes M 28/06/1982 Veteranos M35 39 33 12 00:39:06 9 00:39:08 9 00:38:37 9

74 Fernando Moreira M 04/10/1980 Veteranos M35 25 00:39:19 4 00:42:16 3 00:44:06 3 00:35:16 3 01:42:36 12

18 César Gonçalves M 08/10/1980 Veteranos M35 19 123 3 00:42:59 6 00:41:12 6 00:35:09 4

20 Bruno Martins M 17/11/1982 Veteranos M35 11 67 4 00:45:00 4 00:51:04 3

28 Luis Ribeiro M 22/12/1982 Veteranos M35 6 155 3 00:45:34 3

67 Carlos Leal M 15/09/1982 Veteranos M35 0

Posição  

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

33 Paulo Almiro Borges Sampaio M 09/04/1977 Veteranos M40 75 125 15 03:35:12 15 00:38:00 6 00:45:08 9 00:37:31 9 02:35:22 12 00:42:49 9

40 Telmo Manuel Martins Cardoso M 24/04/1975 Veteranos M40 72 00:36:13 12 00:40:46 15 00:34:14 15 02:34:44 15 00:41:21 15

51 Paulo Sousa M 14/11/1974 Veteranos M40 60 245 9 00:53:02 12 01:07:12 12 00:44:09 6 02:43:56 15 00:49:51 6

31 Nuno Oliveira M 22/03/1977 Veteranos M40 57 199 12 00:37:30 9 00:41:51 12 00:35:16 12 00:42:43 12

70 César Gonçalves M 12/05/1977 Veteranos M40 45 00:42:07 15 00:35:38 15 00:42:20 15

72 Manuel António A. Azeredo Nogueira M 15/02/1978 Veteranos M40 15 00:55:37 9 00:58:44 6

Posição  

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

43 Paulo Manuel da Costa Ribeiro M 14/06/1972 Veteranos M45 120 22 15 00:37:05 15 00:31:56 15 00:35:49 15 00:36:33 15 00:30:16 15 01:26:12 15 00:36:49 15

55 Antonio Jesus M 15/08/1970 Veteranos M45 99 61 12 00:42:00 12 00:35:45 12 00:38:52 12 00:40:33 12 00:33:30 12 02:32:42 15 00:38:38 12

17 José Sousa M 23/12/1969 Veteranos M45 54 239 9 00:57:23 9 00:55:04 9 00:52:33 9 00:43:56 9 00:51:07 9

São Silvestre

28 Dezembro

Classificação Veteranos M45
São Silvestre

28 Dezembro

São Silvestre

28 Dezembro

Classificação Seniores Masculinos

Classificação Veteranos M35
São Silvestre

28 Dezembro

Classificação Veteranos M40
Corrida 10k

25 Março

Corrida 42k

25 Março

MASCULINOS
Data 

Nascimento
Escalão

Classificação 

Final

(somatório 

pontuação)

Corrida Carnaval

11 Fevereiro

Corrida 10k

25 Março

Corrida 42k

25 Março

MASCULINOS
Data 

Nascimento

Corrida Halloween

31 Outubro

Corrida Halloween

31 Outubro

Corrida Halloween

31 Outubro

Corrida Halloween

31 Outubro

Corrida ADR Aveleda

11 Agosto

Corrida ADR Aveleda

11 Agosto

Corrida ADR Aveleda

11 Agosto

Corrida ADR Aveleda

11 Agosto

Escalão

Classificação 

Final

(somatório 

pontuação)

Corrida Carnaval

11 Fevereiro

Corrida Street Cross

27 Maio

Corrida Street Cross

27 Maio

Corrida Street Cross

27 Maio

Corrida Street Cross

27 Maio

Corrida 42k

25 Março

MASCULINOS
Data 

Nascimento
Escalão

Classificação 

Final

(somatório 

pontuação)

Corrida Carnaval

11 Fevereiro

Corrida 10k

25 Março

Corrida 42k

25 Março

MASCULINOS
Data 

Nascimento
Escalão

Classificação 

Final

(somatório 

pontuação)

Corrida Carnaval

11 Fevereiro

Corrida 10k

25 Março

Corrida AR Nogueira

14 Outubro

Corrida AR Nogueira

14 Outubro

Corrida AR Nogueira

14 Outubro

Corrida AR Nogueira

14 Outubro

Mini Trail (17km)

25 Novembro

Trail (25km)

25 Novembro

Mini Trail (17km)

25 Novembro

Trail (25km)

25 Novembro

Mini Trail (17km)

25 Novembro

Trail (25km)

25 Novembro

Mini Trail (17km)

25 Novembro

Trail (25km)

25 Novembro



Posição  

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

38 António Fernando Nunes Pereira M 07/11/1966 Veteranos M50 90 44 15 00:39:56 15 00:34:33 15 00:38:10 15 00:33:39 15 00:39:02 15

39 Joao Paulo Meireles Leal Guimaraes M 15/08/1966 Veteranos M50 70 178 9 00:46:54 6 00:39:50 9 00:46:03 15 00:45:59 9 00:40:00 6 01:54:19 12 00:45:39 4

11 António Augusto Silva M 21/03/1964 Veteranos M50 63 134 12 00:45:21 9 00:38:43 12 00:47:14 6 00:38:57 9 02:02:31 9 00:45:35 6

66 Manuel Gomes Pereira M 06/02/1967 Veteranos M50 63 00:42:28 12 00:47:48 12 00:37:30 12 01:49:15 15 00:44:15 12

12
Paulo José Rocha Meireles Magalhães 

Moreira
M 09/08/1963 Veteranos M50 41 313 6 00:51:24 4 00:45:38 12 00:40:15 4 02:58:36 6 00:45:27 9

Posição  

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

41 Manuel Martins Costa M 13/01/1963 Veteranos M55 105 29 15 00:37:20 15 00:31:41 15 00:36:58 15 00:37:32 15 01:27:08 15 00:36:31 15

37 José Augusto Salgado Ferreira M 09/08/1962 Veteranos M55 99 57 12 00:40:40 12 00:34:55 12 00:40:08 12 00:40:40 12 00:34:06 15 01:34:11 12 00:42:31 12

46 Domingos Mendes M 07/08/1962 Veteranos M55 69 174 6 04:22:48 15 00:41:38 6 00:47:52 6 00:47:05 6 00:47:33 9 02:30:55 15 00:46:46 6

48 Bernardino Silva Ferreira M 27/02/1962 Veteranos M55 66 124 9 00:45:11 9 00:39:26 9 00:44:08 9 00:45:37 9 00:39:41 12 00:45:20 9

25 Manuel Fernando Teixeira M 08/04/1962 Veteranos M55 20 192 4 03:11:57 12 00:49:58 4

Posição  

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

Tempo final 

Corrida
Pontuação

63 António Moreira de Sousa M 26/01/1956 Veteranos M60 72 00:47:04 15 00:46:32 12 00:48:51 15 03:09:49 15 00:50:52 15

45 Horacio Teixeira M 26/10/1954 Veteranos M60 30 86 15 00:45:24 15

São Silvestre

28 Dezembro

São Silvestre

28 Dezembro

Classificação Veteranos M60

Classificação Veteranos M55

Classificação Veteranos M50
São Silvestre

28 Dezembro

Corrida Halloween

31 Outubro

Corrida Halloween

31 Outubro

Corrida Halloween

31 Outubro

Corrida ADR Aveleda

11 Agosto

Corrida ADR Aveleda

11 Agosto

Corrida ADR Aveleda

11 Agosto

Corrida 10k

25 Março

Corrida 42k

25 Março

Corrida 10k

25 Março

Corrida 42k

25 Março

MASCULINOS
Data 

Nascimento
Escalão

Corrida Carnaval

11 Fevereiro

MASCULINOS
Data 

Nascimento
Escalão

Classificação 

Final

(somatório 

pontuação)

Corrida Carnaval

11 Fevereiro

Corrida 10k

25 Março

Corrida 42k

25 Março

Classificação 

Final

(somatório 

pontuação)

MASCULINOS
Data 

Nascimento
Escalão

Classificação 

Final

(somatório 

pontuação)

Corrida Carnaval

11 Fevereiro

Corrida Street Cross

27 Maio

Corrida Street Cross

27 Maio

Corrida Street Cross

27 Maio

Corrida AR Nogueira

14 Outubro

Corrida AR Nogueira

14 Outubro

Corrida AR Nogueira

14 Outubro

Mini Trail (17km)

25 Novembro

Trail (25km)

25 Novembro

Mini Trail (17km)

25 Novembro

Trail (25km)

25 Novembro

Mini Trail (17km)

25 Novembro

Trail (25km)

25 Novembro


